
Classement scratch Raid Val de Dronne 2016

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Pénalités Temps final  Etape 1 Etape 2

1 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 05:56:06 03:07:25 02:48:41

2 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 06:01:06 03:04:05 02:57:01

3 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 06:02:49 03:02:51 02:59:58

4 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 06:05:03 03:11:40 02:53:23

5 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 06:09:44 03:05:49 03:03:55

6 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 06:17:54 03:05:03 03:12:51

7 167 1240619 LES DUBS Masculine 06:26:29 03:19:52 03:06:37

8 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 06:26:36 03:19:57 03:06:39

9 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 06:30:35 03:20:17 03:10:18

10 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 06:34:55 03:19:10 03:15:45

11 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 06:37:24 03:21:20 03:16:04

12 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 06:48:40 03:21:55 03:26:45

13 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 07:01:33 03:42:20 03:19:13

14 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 07:09:32 03:37:45 03:31:47

15 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 07:10:02 03:35:52 03:34:10

16 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 07:12:04 03:43:30 03:28:34

17 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 07:18:24 03:40:54 03:37:30

18 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 07:27:10 04:05:34 03:21:36

19 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 07:27:45 03:54:30 03:33:15

20 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 07:29:08 03:54:28 03:34:40

21 175 2090824 LES LOLOS Mixte 07:34:51 03:59:16 03:35:35

22 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 07:54:20 03:59:27 03:54:53

23 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 07:58:49 03:59:04 03:59:45

24 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 08:10:35 03:14:32 04:56:03

25 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 08:14:12 04:22:27 03:51:45

26 173 1240633 TIMAFON Masculine 09:00:56 04:59:49 04:01:07

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine KO 08:40:58 04:18:32 04:22:26

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte KO 08:49:25 04:25:49 04:23:36

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine KO 12:53:49 04:47:33 08:06:16

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine KO 12:57:09 04:58:16 07:58:53

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine KO 12:59:43 04:57:41 08:02:02

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO 04:48:21 04:48:21

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO 13:22:52 05:46:52 07:36:00

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO



Classement Raid Val de Dronne 2016 - Bike & Run

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:27:37 00:27:37

2 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:27:39 00:27:39

3 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:28:22 00:28:22

4 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:28:32 00:28:32

5 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:28:49 00:28:49

6 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:29:00 00:29:00

7 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:29:22 00:29:22

8 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:29:29 00:29:29

9 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:30:58 00:30:58

10 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:31:47 00:31:47

11 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:31:54 00:31:54

12 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:31:58 00:31:58

13 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:32:01 00:32:01

14 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:32:27 00:32:27

15 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:32:42 00:32:42

16 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:33:00 00:33:00

17 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:33:06 00:33:06

18 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:33:15 00:33:15

19 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:33:43 00:33:43

20 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:34:09 00:34:09

21 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:34:17 00:34:17

22 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:34:25 00:34:25

23 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:34:31 00:34:31

24 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:34:51 00:34:51

25 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:35:23 00:35:23

26 173 1240633 TIMAFON Masculine 00:41:35 00:41:35

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 00:37:53 00:37:53

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 00:35:07 00:35:07

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 00:42:36 00:42:36

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine 00:37:35 00:37:35

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 00:37:18 00:37:18

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 00:50:04 00:50:04

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine 00:41:51 00:41:51



Classement Raid Val de Dronne 2016 - VTT'O

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:40:51 00:40:51

2 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:41:27 00:41:27

3 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:41:46 00:41:46

4 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:42:56 00:42:56

5 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:44:15 00:44:15

6 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:44:48 00:44:48

7 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:44:49 00:44:49

8 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:45:33 00:45:33

9 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:46:57 00:46:57

10 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:48:26 00:48:26

11 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:48:29 00:48:29

12 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:49:16 00:49:16

13 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:49:58 00:49:58

14 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:52:28 00:52:28

15 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:52:30 00:52:30

16 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:52:42 00:52:42

17 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:53:47 00:53:47

18 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:53:47 00:53:47

19 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:54:49 00:54:49

20 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:56:30 00:56:30

21 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:57:14 00:57:14

22 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:57:52 00:57:52

23 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:57:55 00:57:55

24 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 01:05:02 01:05:02

25 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 01:13:30 01:13:30

26 173 1240633 TIMAFON Masculine 01:21:35 01:21:35

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 01:02:53 01:02:53

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 00:56:58 00:56:58

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 01:14:30 01:14:30

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine 01:27:31 01:27:31

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:12:05 01:12:05

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 01:14:25 01:14:25

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine 01:19:39 01:19:39



Classement Raid Val de Dronne 2016 - VTT1

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:53:37 00:53:37

2 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:53:57 00:53:57

3 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:54:41 00:54:41

4 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:54:53 00:54:53

5 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:56:14 00:56:14

6 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:57:44 00:57:44

7 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:57:47 00:57:47

8 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:58:07 00:58:07

9 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:59:36 00:59:36

10 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:59:37 00:59:37

11 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 01:00:14 01:00:14

12 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 01:00:19 01:00:19

13 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 01:02:22 01:02:22

14 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 01:05:26 01:05:26

15 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 01:05:55 01:05:55

16 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 01:07:47 01:07:47

17 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 01:08:02 01:08:02

18 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 01:09:38 01:09:38

19 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 01:11:14 01:11:14

20 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 01:14:27 01:14:27

21 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 01:15:08 01:15:08

22 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 01:17:24 01:17:24

23 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 01:21:02 01:21:02

24 173 1240633 TIMAFON Masculine 01:24:46 01:24:46

25 175 2090824 LES LOLOS Mixte 01:24:50 01:24:50

26 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 01:27:41 01:27:41

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 01:17:01 01:17:01

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 01:22:57 01:22:57

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 01:13:43 01:13:43

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine 01:16:54 01:16:54

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:30:47 01:30:47

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 01:21:29 01:21:29

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine 01:41:46 01:41:46



Classement Raid Val de Dronne 2016 - Trail1

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:51:15 00:51:15

2 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:54:12 00:54:12

3 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:54:33 00:54:33

4 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:54:39 00:54:39

5 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:54:55 00:54:55

6 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:56:29 00:56:29

7 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:57:43 00:57:43

8 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:58:14 00:58:14

9 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:59:31 00:59:31

10 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 01:01:02 01:01:02

11 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 01:01:28 01:01:28

12 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 01:04:11 01:04:11

13 175 2090824 LES LOLOS Mixte 01:05:48 01:05:48

14 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 01:06:23 01:06:23

15 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 01:06:39 01:06:39

16 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 01:06:44 01:06:44

17 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 01:07:18 01:07:18

18 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 01:08:01 01:08:01

19 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 01:08:10 01:08:10

20 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 01:11:28 01:11:28

21 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 01:11:34 01:11:34

22 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 01:13:25 01:13:25

23 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 01:14:40 01:14:40

24 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 01:14:47 01:14:47

25 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 01:17:18 01:17:18

26 173 1240633 TIMAFON Masculine 01:31:53 01:31:53

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 01:20:45 01:20:45

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 01:30:47 01:30:47

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 01:36:44 01:36:44

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine 01:26:21 01:26:21

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:37:31 01:37:31

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 01:32:18 01:32:18

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine 02:03:36 02:03:36



Classement Raid Val de Dronne 2016 - Trail2

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:37:25 00:37:25

2 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:38:49 00:38:49

3 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:41:10 00:41:10

4 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:41:12 00:41:12

5 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:41:49 00:41:49

6 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:42:41 00:42:41

7 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:43:21 00:43:21

8 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:43:38 00:43:38

9 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:44:07 00:44:07

10 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:45:05 00:45:05

11 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:45:40 00:45:40

12 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:46:44 00:46:44

13 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:48:01 00:48:01

14 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:48:03 00:48:03

15 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:48:52 00:48:52

16 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:49:05 00:49:05

17 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:50:25 00:50:25

18 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:51:21 00:51:21

19 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:52:38 00:52:38

20 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:53:06 00:53:06

21 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:53:21 00:53:21

22 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:54:07 00:54:07

23 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:55:34 00:55:34

24 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:57:30 00:57:30

25 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:57:31 00:57:31

26 173 1240633 TIMAFON Masculine 01:01:40 01:01:40

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 00:58:17 00:58:17

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 01:06:29 01:06:29

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 01:15:54 01:15:54

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:10:14 01:10:14

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 01:05:07 01:05:07

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO



Classement Raid Val de Dronne 2016 - VTT2

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:34:38 00:34:38

2 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:34:43 00:34:43

3 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:35:04 00:35:04

4 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:35:32 00:35:32

5 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:36:06 00:36:06

6 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:36:13 00:36:13

7 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:37:08 00:37:08

8 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:37:20 00:37:20

9 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:37:21 00:37:21

10 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:40:04 00:40:04

11 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:40:06 00:40:06

12 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:40:28 00:40:28

13 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:40:45 00:40:45

14 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:40:46 00:40:46

15 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:41:03 00:41:03

16 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:41:06 00:41:06

17 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:41:24 00:41:24

18 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:42:46 00:42:46

19 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:42:59 00:42:59

20 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:43:56 00:43:56

21 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:44:39 00:44:39

22 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:44:56 00:44:56

23 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:47:12 00:47:12

24 173 1240633 TIMAFON Masculine 00:47:31 00:47:31

25 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:47:38 00:47:38

26 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:48:21 00:48:21

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 00:52:12 00:52:12

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 00:45:31 00:45:31

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 00:44:08 00:44:08

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:05:47 01:05:47

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 00:51:16 00:51:16

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO



Classement Raid Val de Dronne 2016 - Canoë

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:35:57 00:35:57

2 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:39:28 00:39:28

3 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:41:07 00:41:07

4 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:41:17 00:41:17

5 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:41:46 00:41:46

6 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:42:36 00:42:36

7 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:43:31 00:43:31

8 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:43:38 00:43:38

9 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:45:21 00:45:21

10 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:45:37 00:45:37

11 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:46:11 00:46:11

12 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:46:40 00:46:40

13 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:46:51 00:46:51

14 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:47:05 00:47:05

15 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:47:52 00:47:52

16 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:47:52 00:47:52

17 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:50:22 00:50:22

18 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:50:46 00:50:46

19 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:51:16 00:51:16

20 173 1240633 TIMAFON Masculine 00:51:39 00:51:39

21 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:52:09 00:52:09

22 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:53:21 00:53:21

23 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:53:52 00:53:52

24 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:54:04 00:54:04

25 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:56:06 00:56:06

26 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:58:54 00:58:54

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 00:55:52 00:55:52

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 00:56:23 00:56:23

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine 01:00:29 01:00:29

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine 01:01:32 01:01:32

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine 01:09:40 01:09:40

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO



Classement Raid Val de Dronne 2016 - Trail3

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:27:55 00:27:55

2 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:28:05 00:28:05

3 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:28:30 00:28:30

4 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:28:54 00:28:54

5 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:29:08 00:29:08

6 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:29:56 00:29:56

7 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:30:28 00:30:28

8 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:33:19 00:33:19

9 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:33:21 00:33:21

10 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:33:48 00:33:48

11 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:33:48 00:33:48

12 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:34:05 00:34:05

13 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:34:14 00:34:14

14 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:35:03 00:35:03

15 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:35:21 00:35:21

16 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:35:43 00:35:43

17 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:35:44 00:35:44

18 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:35:52 00:35:52

19 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:37:26 00:37:26

20 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:39:14 00:39:14

21 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:40:31 00:40:31

22 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:40:54 00:40:54

23 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:41:13 00:41:13

24 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:43:52 00:43:52

25 173 1240633 TIMAFON Masculine 00:45:02 00:45:02

26 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 02:30:07 02:00:00 00:30:07

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine 00:38:16 KO 00:38:16

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte 00:37:37 KO 00:37:37

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine KO

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine KO

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine KO

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO



Classement Raid Val de Dronne 2016 - CO

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 154 2090827 LES MARGOUILLATS Masculine 00:26:03 00:26:03

2 178 2090806 NAKA NAKA FIRST TIME Masculine 00:26:33 00:26:33

3 172 1240620 TEAM PSNO RAID 2 Mixte 00:26:43 00:26:43

4 156 2090819 LES TONTONS FLINGUEURS Masculine 00:26:47 00:26:47

5 179 2090813 LES TOURISTES Masculine 00:27:10 00:27:10

6 175 2090824 LES LOLOS Mixte 00:27:12 00:27:12

7 171 2090804 LES TOCARDS Masculine 00:28:09 00:28:09

8 157 1240621 TRAILPHALIEN RAID Masculine 00:28:28 00:28:28

9 176 2090808 RAIDOC 24 Masculine 00:28:31 00:28:31

10 151 2090834 BAZAS SPORT NATURE Masculine 00:29:38 00:29:38

11 155 2090807 LES HYENES DE CESTAS Masculine 00:30:45 00:30:45

12 160 1000040 LES FRERO DE L'APERO Masculine 00:31:15 00:31:15

13 150 1212120 VTT LABENNE Mixte 00:31:16 00:31:16

14 163 2090828 ARVERNE OUTDOOR Masculine 00:31:49 00:31:49

15 149 2090810 LA MOUKATE Masculine 00:31:55 00:31:55

16 177 9001974 TEAM PSNO RAID Mixte 00:31:57 00:31:57

17 174 1240625 D'ARTAGNAN'S TEAM Mixte 00:32:07 00:32:07

18 167 1240619 LES DUBS Masculine 00:32:14 00:32:14

19 170 2090835 SAM RAID'N TRAIL Masculine 00:32:38 00:32:38

20 166 1240637 ATOS ET PORTOS Masculine 00:32:41 00:32:41

21 164 2090830 LES DEBOUSSOLES Masculine 00:33:09 00:33:09

22 173 1240633 TIMAFON Masculine 00:35:15 00:35:15

23 159 2090814 RAID OC TOUT PUISSANT Masculine 00:35:17 00:35:17

24 158 2090823 LES REMPLACANTS Masculine 00:35:22 00:35:22

25 153 1290365 LES BOPAINS Masculine 00:37:06 00:37:06

26 147 1240635 LES AMOUREUX Mixte 00:38:19 00:38:19

NC 165 2090829 LES CHI-FOU 2  ! Masculine KO

NC 169 1240634 AXEL RAID Mixte KO

NC 162 2090811 LES INSEPARABLES Masculine KO

NC 148 2090831 ALAMBIK' Masculine KO

NC 180 2090809 PARACETAMOL Masculine KO

NC 161 2090832 FUN EVENTS PERIGORD Masculine KO

NC 168 2090805 LES P'TITS JOLLY Masculine KO

NC 152 2090802 AGEN RAID Masculine KO


